[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27
     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.04.2010
	№
	203-п

О проведении Первенства России по футболу (III дивизион, зона «Москва»)
 «Футбольным клубом «Приалит Реутов» города Реутов на стадионе муниципального учреждения «Стадион «Старт»
На основании Регламента соревнований по футболу среди любительских футбольных команд (III дивизион) зона «Москва»:
1. Обеспечить проведение матчей Первенства России по футболу (III дивизион, зона «Москва») - мужчины по футболу на стадионе муниципального учреждения «Стадион «Старт» (далее стадион «Старт») в соответствии с календарем игр (прилагается).

2. Исполняющему обязанности начальника муниципального унитарного предприятия «Реутовский водоканал» Колесникову Е.В., начальнику муниципального унитарного предприятия «Реутовская теплосеть» Калинину В.Н., начальнику Реутовского сетевого района закрытого акционерного общества «Балашихинская электросеть» Исайкину А.П. провести проверку сетей водо-, тепло-, электро- снабжения на стадионе «Старт» и обеспечить их бесперебойную работу на период проведения игр.
3. Директору муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и озеленение» Глабаю Д.Б. на период профилактического ремонта котельной по ул. Кирова (с 6 по 20 июля 2010 года) обеспечить команды участвующие в Первенстве России по футболу поливочной машиной с горячей водой.

4. Главному врачу муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутов» Лакунину К.Ю. обеспечить медицинское обслуживание игр согласно приложению.

5. Директорам: стадиона «Старт» Пешкову А.С., открытого акционерного общества «СВС-теле» Доброжанскому С.А. обеспечить радиофикацию стадиона «Старт», работу информационного табло, раздевалок, оформление и чистоту территории стадиона «Старт»
6. Директору детско-юношеской спортивной школы «Приалит» по футболу Афонину В.И. обеспечить присутствие детей для подачи мяча согласно приложению.
7. Начальнику отдела внутренних дел по городскому округу Реутов Горелову А.А. обеспечить общественный порядок в период проведения футбольных матчей в районе стадиона «Старт».

8. Заместителю Главы Администрации Копцику Ю.В. проинформировать население города о предстоящих матчах и о ходе Первенства России (III дивизион, зона «Москва»).

9. Начальнику Управления делами Викуловой С.К. разместить информацию на официальном сайте Администрации города Реутов.

10. Начальнику отдела по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Администрации города Реутов Апариной Н.О. осуществлять общую координацию подготовки всех служб по проведению каждого матча.
11. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города

А.Н. Ходырев